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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/67/2020                                               Brzozów, dnia  16.10.2020r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa worków foliowych 

            i pojemników na odpady
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/67/2020

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie II w pozycji nr 2 dopuści do zaoferowania pojemnik 1,0L z otworem wrzutowym 75mm x 33mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w Pakiecie II w pozycji nr 6 dopuści do zaoferowania pojemnik 10,0L z otworem wrzutowym 75mm x 33mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiający w Pakiecie II w pozycji nr 7 dopuści do zaoferowania pojemnik 10,0L z otworem wrzutowym 75mm x 33mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w Pakiecie II w pozycji nr 8 dopuści do zaoferowania pojemnik 20,0L z otworem wrzutowym 120mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiający w Pakiecie II w pozycji nr 9 dopuści do zaoferowania pojemnik 20,0L z otworem wrzutowym 120mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby Dostawca pomagał przy rozładunku towaru ze środka transportu i był obecny podczas sprawdzania zgodności towaru z zamówieniem.
Pytanie 7
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
[image: image3.jpg]


